

PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR: PS-14/2019

DENUNCIANTE:PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

DENUNCIADOS:JAIME BONILLA VALDEZ Y OTROS

EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO: IEEBC/CDEIX/PES/01/2019

MAGISTRADO: MAESTRO JAIME VARGAS FLORES

Mexicali, Baja California, seis de febrero de dos mil veinte.

VISTO el estado que guarda el presente asunto, con fundamento en los artículos 68, de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Baja California; 2, fracción I, inciso e), de la Ley del Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California y 381 de la Ley Electoral del Estado de Baja California, se ACUERDA:

ÚNICO.- Se declara que el expediente en que se actúa se **ENCUENTRA DEBIDAMENTE INTEGRADO**, no advirtiéndose la necesidad de diligencia alguna; en consecuencia, procédase a formular el proyecto de resolución correspondiente.

NOTIFÍQUESE a las partes POR ESTRADOS, publiquese por LISTA y en el SITIO OFICIAL DE INTERNET de este órgano jurisdiccional electoral, de conformidad con los artículos 302, fracción II, de la Ley Electoral del Estado de Baja California; 63, 66, fracción V y 68 del Reglamento Interior del Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California.

Así lo acordó y firma el Magistrado encargado de la instrucción, MAESTRO JAIME VARGAS FUORES, ante el Secretario General de Acuerdos, LICENCIADO GERMANICA DO BALTAZAR, quien autoriza y ta fe.

TRIBLIMAL DE JUSTICIA EL SCITORAL DEL ESTADO DE SAJA CALIFORNIA STORETANIA GENERAL DE ACUENDOS